
各 位 

令和６年１月１２日 

一般社団法人大日本水産会 

能登半島地震対策本部 

 

 

令和６年能登半島地震被災支援に係る募金について（お願い） 

 

日本海沿岸の多くの尊い人命が犠牲となり、道路、港湾、漁港等の社会イン

フラに多大な損壊が生じている、今回の大震災及びこれに起因した津波及び火

災に対する、支援活動の一環として、以下にて募金を実施致します。 

 

各位におかれましては、種々ご事情あるものと存じますが、ご支援の程よろ

しくお願い申し上げます。 

 

＜募金受付口座＞ 

 

三菱ＵＦＪ銀行 本店 

普通預金 Ｎｏ．７６５４８１０ 

 シャ）ダイニホンスイサンカイ 

 

なお、金額は１円から承ります。恐縮ながら、送金手数料はご負担下さい。 

ご希望の方につきましては、受領証等発行させて頂きます。 

 

・本件に関するお問い合わせ先 

一般社団法人大日本水産会 能登半島地震対策本部 

 事務局：大日本水産会総務課： Tel０３－３５２８－８５１１（代） 

                Fax０３－３５２８－８５３０ 

 

以 上 

 

本募金は、国税庁の取扱いに則り、全額損金算入（法人）または寄付金控除

（個人）できるものであることを申し添えます。 


